KpenurHol coprasvsaumm OCWSCTEO C OTpaHUYeHHOR oTBeT

{nonHoe
Q00 HKO

| Kon TeppuTopuitd
| ne Omrao I
|

|

OTYET O COBOKYIHOM [OXOLE KPEIMTHOM OPTAHMIALIAN

b}

3a 2 kBapran

MDMEHHOE HAMMEHOBAHME KPENWTHOW OpTaHWSaiuu)
MOEH. Nenesru"

(CoKpalleHHoe DUMPMEHHGE HalMEHOBAHME KPeIMTHON OphaHusamm)

Anpec (MeCcTO HaXOXISHWA) HKPeIMTHON Oprandsainn
nepeynoxk THESNHWKOBCKMA B.,

125009,

81601.1]
BERUI T 2]

[81601.15]

81601.5.4]
81601.5.
81601.5.6]
B1601.5.3]

[81601.5.11]

|
81601.3)
Bl601.6.4]
81601.18]
81601,7.7]
81601.8]
81601.9]
81601.14]
[B1601.14.4]

81602.4]
B1602.4.1]
B81602.4,7]
81602.5]
[81602.5.1]
[81602.5.5]

KoHTpontHaa cyuMa popmMul:

leHepaneHell ouperTOp
Tnaeaudt Gyxranrep

HawaneHMK omhena OTYETHOCTH
Tenedon:

26.09.2018

KoHTponeHas cymua oTuera:

Bepcua nporpamde | .EXE) :
Bepcua dadina onmcarenes|.FPAK)

A

| IpouesTHES

| IpoueHTHES NOXooE [0
KpelMTHEL OpTaHM3aumax

HUCTHE NPOUSHTHHE JMOXOAH (YMOTHE NPOUSHTHHEE PaACKOM

bi)

KOMMCCHMOHHEE NOXOOH

KOMUCCHOHHEE PacKons

HuCThE KOMMCCHMOHHEE JOXOI

JoxoOn 3& BHYETOM PACKOOOB [PACKONH 33 BHYETOM JIOX

|onoe) no onepauMad © MHOCTPAHHOR BalTOR M Nparoue

HHBEIMI METaJIaMm

Hoxonsl 2a BEUETOM PACKOOOE (PACKONN 53 BHYUETOM OOX

ONOE] OT NepeOleHKM MHOCTPaHHOM Basomst

Cosnadve pe3epBos Noj OOECLUSHEHWE AKTMEOE

llpoune CnepaunoHHHEe JOXOonN

UMoTme noxois (pacxomu)

AMMUHUCTPATHMEHEE M POYME OMEepauMOHHBE Dacxoms

NpuGelne 00 HANCI'OOGINOXEHUA

Pacxolsl No HaANOTY Ha NPUGHEITL

Wrore copoxynHelt noxon 8a ron

Npnokne (yORTOK) 53 Neprol, NPU3HAHHAA {NPUSHAHHLH

] B oTyeTe o NpHOLIAX M YORTKax

patah quyin:

Cpencream, HaxXoOAIMMCH B

| KOMMCCHOHHER NOXOIE, B TOM dMCHe:
KOMMCCMA M0 PacqdeTHEM OnepaliaM
MPOYME KOMUCCMMW

KoMUCCMOHHEE PAcXofe, B TOM YMCHe:
KOMMCCKMA 10 DACYETHEM OMNepaiiam
NpPoYrMe KOMMCCHM

2018 p.

[E
RS

15

16
17

lepex A.B.

TpameHKoBa

{495)792-1

EBa

| Kon xpeauTHol opra

P e
| perm
(I

no CKIC

CTBEHHOCT:Y HefaHkoBCKaRs KpeOMTHad opradnsalma "MOBM. ledsrm™

KeapTanoh
HaHHele 328 oruéTHe nepuom,
TEIC. pyo.

537098
-238105
298083
6722

-417

-12542
509
2957383
-285481
10312
-4432
5BEBO
5880

537098
371837
165261
-238105
-236022

E.Il.

NykeAsos B.UJ

5-36

HEDBCKaA OTYeTHOCTh

HuzauuK (dunmana) |
MCTPaUMOHHEA HoMap|
NCPAOKOERET HoMep) |

Kon dopmu no OKYI 0409816
A (Monyronosaa) (Tonosas)

a
e e e +
| HaHHEe 33 cooTEeTCTRYRIMA |
| oTuerHwit nepuon rola |
| NpeMUeCTEVHLEr e OTYeTHOMY |

| rony, THC. pyo |

6269

537288
-191039
346249
5

537288
348408
188880
-19103%
-130352
-687




